

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำเข้า (เทศบาลตำบลหนองบัว) ช.แผนประเสริฐ.ม.๑๖
ต.หนองบัว อ.เมือง จ.อุดรธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุดรธานี(พื้นที่พิเศษ)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..๑๘๘,๖๓๘,-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ๑.ทำการวางท่อ.PVC.๑๐๐.มม.๒.ทำการวางท่อ.PB.๕๐.มม.๓.ทำการวางท่อ
ปลอก.GR.๖”..๕...ทำการวางท่อปลอก.GR.๓”..๕..ติดตั้งประตุน้ำใต้ดิน.๑๐๐.มม..๖..ติดตั้งประตุน้ำใต้ดิน.๕๐
มม..๗.ติดตั้งชุดดับเพลิง.๑๐๐.มม..๘.ซ่อมถนนคอนกรีตลาดยางว.๙.ทำความสะอาดถนนและทางเท้าในแนวที่
วางท่อผ่าน.๑๐.จัดหาแผ่นป้ายเครื่องหมายปิดกั้นจราจร...๑๑.ตัดเชื่อมประสาณท่อ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๗.สิงหาคม ๒๕๖๐.เป็นเงิน ๑๘๘,๕๗๕,-..บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๓ แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑.หัวหน้างานจัดเก็บรายได้.๒
๖.๒.นายชาติชาย.พีรัชชัยกุล.ช่างโยธา.๔
๖.๓.นายสุชาติ.สีตะบุตร.พนักงานบริการ.๔



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุดรธานี (ชั้นพิเศษ) โทร ๐-๔๒๒๔-๑๖๕๗

ที่

วันที่

๖ สิงหาคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค (ชั้นพิเศษ) สาขาอุดรธานี

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุดรธานี (ชั้นพิเศษ) ที่ ๖๙ /๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้า ผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานจ้างเหมาโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ (เทศบาลตำบลหนองบัว) ช.แสนประเสริฐ ม.๑๖ ต.หนองนาคำ อ.เมือง จ.อุดรธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบและประมาณราคา งานจ้างเหมาโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ (เทศบาลตำบลหนองบัว) ช.แสนประเสริฐ ม.๑๖ ต.หนองนาคำ อ.เมือง จ.อุดรธานี โครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ขอกำหนดราคาค่าก่อสร้างให้ดังนี้

- ราคาค่างาน	172,500.-	บาท
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	12,075.-	บาท
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	184,575.-	บาท
- ราคากลางที่กำหนดให้เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	184,575.-	บาท

(เพื่อให้ส่วนท้องถิ่นมีเงินสำรองไว้สำหรับค่าก่อสร้าง)

พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และค่าแรงงานมาประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

นางสุนันทา ภาณุมาศ
หัวหน้างาน 8 งานจัดเก็บรายได้ ๑

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชาติชาย พิรัชชัยกุล)

ช่างโยธา ๔

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสุชาติ สีตะบุตร)

พนักงานบริการ ๔

เรียน คุณณรงค์

ดำเนินการต่อไป

นางสาวจุฑามาศ สิงห์เดชะ
หัวหน้างาน ๘ งานอำนวยการ
- 7 ส.ค. 2560

การประปาส่วนภูมิภาค(พ)สาขาอุดรธานี บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ, ค่าวัสดุ, ค่าแรงงาน งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา(เทศบาลตำบลหนองบัว) ซอยแสนประเสริฐ ม.16 ต.หนองนาคำ อ.เมือง จ.อุดรธานี ตามแบบเลข 4/60								
ลำดับ	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อและอุปกรณ์ Ø 150 มม.	ไม่มี						
	รวมเป็นเงิน ข้อ 1.1				0		0	0
	1.2 ค่า 10% ค่าของ							0
	รวม ข้อ 1. = ข้อ 1.1 + ข้อ 1.2				0		0	0
2	ท่อและอุปกรณ์ Ø 100 มม.							
	2.1ท่อและอุปกรณ์ Ø 100 มม.							
	- ท่อ PVC Ø 100 มม. ชั้น 8.5	390	เมตร	134	52,260	49	19,110	71,370
	- ท่อปลอก GS Ø 6"	8	เมตร	704	5,632	90	720	6,352
	- สามทางหน้างาน Ø 100 มม.	1	ตัว	1,460	1,460	260	260	1,720
	- สามทางปากกระบัง Ø 100 มม.	1	ตัว	1,520	1,520	260	260	1,780
	- คับเหล็ก Ø 100 มม.(ท่อเมน 100 มม.)	1	ชุด	12,700	12,700	1,100	1,100	13,800
	- ท่อนสั้นหน้างานปากกระบัง Ø 100 มม.	3	ตัว	820	2,460	260	780	3,240
	- ไส้ 90 ปากกระบัง Ø 100 มม.	1	ตัว	1,185	1,185	260	260	1,445
	- หน้างานคาบอด Ø 100 มม.	1	ตัว	295	295		0	295
	- น็อคยึดหน้างาน+ประเก็นยาง Ø 100 มม.	4	ชุด	230	920	0	0	920
	รวมเป็นเงิน ข้อ 2.1				78,432		22,490	100,922
	2.2 ค่า 10% ค่าของ							0
	รวม ข้อ 2. = ข้อ 2.1 + ข้อ 2.2				78,432		22,490	100,922
3	ท่อและอุปกรณ์ต่ำกว่า 100 มม.							
	3.1ท่อและอุปกรณ์ Ø 50 มม.							
	- ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	80	เมตร	187	14,960	21	1,680	16,640
	- ท่อปลอก GS Ø 3"	8	เมตร	299	2,392	42	336	2,728
	- ข้อต่อเกลียวนอก PB Ø 50 มม.	2	ตัว	358	716		0	716
	- ขั้วตักตรง PB Ø 50 มม.	1	ตัว	360	360		0	360
	- ข้อต่อ PB Ø 50 มม.	6	ตัว	372	2,232		0	2,232
	- ฝาอุดท่อ PB Ø 50 มม.	2	ตัว	174	348		0	348
	- เทปพันเกลียว	6	ม้วน	18	108		0	108
	- รั้วแยก PVC Ø 100 x 2"	2	ชุด	450	900	260	520	1,420
	รวมเป็นเงิน ข้อ 3.1				22,016		2,536	24,552
	3.2 ค่า 10% ค่าของ							0
	รวม ข้อ 3. = ข้อ 3.1 + ข้อ 3.2				22,016	0	2,536	24,552

4	อื่น ๆ							
	4.1 อื่น ๆ							
	- น้ำยาทาท่อ PVC ขนาด 1 กก.	1	กป.	260	260	0		260
	- ค่าแรงเชื่อมประสานท่อ 100 mm.สามทาง	1	จุด		0	440	440	440
	- ค่าแรงซ่อม คสล.	4	ตร.ม.		0	520	2,080	2,080
	- ค่าแรงซ่อมทางเท้าคอนกรีต	5	ตร.ม.		0	260	1,300	1,300
	- ขั้วค้ำเพลิง Ø 100 มม.+ค่าแรงติดตั้งใหม่	1	จุด			2,200	2,200	2,200
	- ทดสอบท่อต่ำกว่า 100 มม.	80	ม.		0	700 บ./500 ม.	700	700
	- ทดสอบท่อ PVC Ø 100 - 200 มม.	390	ม.		0	900 บ./500 ม.	900	900
	- ทดสอบสิ่งท่อต่ำกว่า 100 มม.	80	ม.		0	20 บ./1000 ม.	20	20
	- ทดสอบสิ่งท่อ PVC Ø 100 - 200 มม.	390	ม.		0	150 บ./1000 ม.	150	150
	- ค่าขนส่ง (25.65.-)	1	เหมา		0	2,000	2,000	2,000
	รวมเป็นเงิน ข้อ 4.1				260		9,790	10,050
	4.2 เพื่อ 10% ค่าของ							0
	รวม ข้อ 4. = ข้อ 4.1 + ข้อ 4.2				260		9,790	10,050
5	รวมเป็นเงินข้อ 1 ถึงข้อ 4				100,708		34,816	135,524
6	ค่า FACTOR F = 1.2733 (F x ข้อ5) ไม่รวม Vat.							172,563
7	ค่าสำรวจ 2%							
	- ค่าสำรวจ 2% ของข้อ 5							0
8	ค่าธรรมเนียมประสานท่อ							
	- ค่าธรรมเนียมประสานท่อ 100 mm.สามทาง	1	จุด			0	0	0
	รวมข้อ 8							0
	รวมค่าใช้จ่ายข้อ 1+2+3+4+5+6+7+8							172,563
	หักเงินค้ำมัดจำ							
	Say (ไม่รวม Vat.)							172,500


นางสุนันทา ภาณุมาศ
 หัวหน้างาน 8 งานจัดเก็บรายได้ ๒


 (นายชาติชาย พิรัชชัยกุล)
 ข้าราชการ 4
 กรรมการ


 (นายสุชาติ สีตะบุตร)
 พนักงานบริการ 4
 กรรมการ